教社语函〔2019〕566 号

河南省教育厅办公室

关于举行 2019 河南省汉字大赛决赛的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校，厅直属有关学校：

按照河南省教育厅《关于举办“2019 河南省汉字大赛”的通

知》（教语用〔2019〕624 号）要求，定于 2019 年 11 月 28—12

月 1 日在信阳市信阳学院举行 2019 河南省汉字大赛的复赛和决

赛。现将有关事项通知如下：

一、领队

各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校,厅直属学

校应选派领队 1 人。

二、比赛及报到地点

比赛地点：信阳学院（信阳市浉河区南湖路 237 号）

报到地点：信阳学院音乐厅一楼报到处（近北门）

三、报到时间

大学组：11 月 28 日下午 14:30 至 18:00 报到。

河南省教育厅处室函件

 — 2 —

小学组：11 月 29 日下午 14:30 至 18:00 报到。

初中组：11 月 30 日下午 14:30 至 18:00 报到。

28 日、29 日的 19:30 分别召开大学组和各地领队会议。

四、其他

（一）省教育厅为领队、选手及辅导老师统一协调食宿地点，

费用自理。可先安排住宿后再到报到处报到。

喆啡酒店、南湖春天假日酒店、格林豪泰商务酒店长安路店

都可作为入住酒店。比赛期间参赛选手和老师可直接步行穿过信

阳师范学院到达比赛场地。

（二）此次比赛将由中国移动“和直播”平台向全省移动用

户进行直播。

（三）河南移动互联网+代表队的选拔由中国移动通信集团

河南有限公司负责，其网上比赛截止日期为 11 月 20 日。11 月 22

日起公布各省辖市、省直管县（市）互联网+代表队的参赛名单。

11 月 28 日进行现场选拔赛，取得前 15 名的选手参加全省复赛。

赛事联系人：

陈  晨    电话：0371-69691757

孙万里    电话：13837188559

莫  非    电话：13598815182

会务联系人：

陈作平    电话：15037165353

王一峰    电话：13592168979

mailto:13837188559@139.com

 — 3 —

杨志远    电话：15939777310

酒店联系人：

喆啡酒店——信阳南湾湖师范学院店（河南省信阳市浉河区

南湖路 101 号）柳翠翠  18238299100

南湖春天假日酒店（河南省信阳市浉河区长安路 4 号 张伟

15039715999

格林豪泰酒店——长安路店（河南省信阳市浉河区长安路 10

号） 陈莉  13526028577。

附件：交通指南

2019 年 11 月 12 日

（主动公开）

 — 4 —

附  件

交  通  指  南

信阳东站（高铁站）至信阳学院：

（1）公交自信阳东站（高铁站）乘 10路公交到信阳学院下车；

（2）打车约 27 元。

信阳火车站至信阳学院：

（1）公交自高铁站乘 2 路公交到信阳师范学院下车，步行

20 分钟可到信阳学院音乐厅报到；

（2）打车约 10 元。

自驾可导航至“信阳学院音乐厅”。